економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14 грудня 2020 року № 2628 з
урахуванням умов, викладених в пунктах 2, 3
розділу 3 тендерної документації. Учасникам
заборонено відступати від форми гарантії. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 0,5% -35 714,29
грн. (тридцять п’ять тисяч сімсот чотирнадцять
гривень 29 копійок) Вид забезпечення тендерної
пропозиції: електронна банківська гарантія. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції учасника
має дорівнювати або перевищувати 90 (дев’яносто)
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно.